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lett. a), b), c), d), e), g), h) ed i) dell’art. 3 del bando di
cui sopra.

Costituisce, altresì, parte integrante del presente de-
creto l’allegato A9, relativo al cofinanziamento comples-
sivo, concesso agli enti attuatori, il cui importo com-
plessivo è pari a E 4.436.264,34.

Art. 2

Sono escluse dal cofinanziamento, per difetto dei pre-
requisiti, ai sensi delle disposizioni contenute negli artt.
4 e 5 del sopra menzionato bando, le proposte presen-
tate dalle seguenti amministrazioni: comune di Calta-
nissetta; comune di Paternò (CT) - prot. n. 16980 del
10 maggio 2005; comune di Barrafranca (EN); comune
di Paternò (CT) - prot. n. 16989 del 10 maggio 2005;
comune di Monreale (PA); comune di Leonforte (EN);
Provincia regionale di Catania; comune di Letojanni
(ME); comune di Troina (EN); comune di Trapani; co-
mune di Regalbuto (EN); comune di Galati Mamertino
(ME); comune di Castelbuono (PA); comune di Grotte
(CT), Provincia regionale di Messina e comune di Zaffe-
rana Etnea (CT).

Art. 3

L’assegnazione della quota di cofinanziamento a ca-
rico del P.N.S.S., che verrà concessa agli enti attuatori,
è subordinata al rispetto delle procedure tecnico-ammi-
nistrative previste dalle disposizioni contenute nel più
volte citato bando e all’osservanza delle disposizioni con-
tenute nel comma 75, dell’art. 1, della citata legge 30 di-
cembre 2004, n. 311 (Legge finanziaria 2005).

Le modalità di erogazione delle quote di cofinanzia-
mento, a carico del P.N.S.S., sono disciplinate dalle di-
sposizioni contenute nella richiamata nota del Ministero
delle infrastrutture e dei trasporti, prot. n. 4252 del
9 novembre 2005, recante le procedure operative per
“l’erogazione dei fondi stanziati per il pagamento delle
rate dei mutui a favore degli enti beneficiari”.

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale della Regione siciliana e reso disponibile nel sito
internet del dipartimento trasporti e comunicazioni www.
regione.sicilia.it/turismo/trasporti.

Palermo, 24 ottobre 2006.

FALGARES

Allegato A1

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA A) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Creazione di centri di pianificazione, programmazione,
monitoraggio e gestione

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 70 | 7.455,00 | 16.648,20

Aci Bonaccorsi  . . . . . . | 92,50 | 60 | 5.550,00 | 4.030,00

Gravina di Catania  . . . . | 65,20 | 80 | 5.216,00 | 49.400,00

Montevago . . . . . . . . . | 61,50 | 80 | 4.920,00 | 9.750,00

Roccalumera  . . . . . . . | 51,50 | 65 | 3.347,50 | 47.075,00

Caltagirone  . . . . . . . . | 54,75 | 75 | 4.106,25 | 120.000,00

Montelepre  . . . . . . . . | 54,00 | 80 | 4.320,00 | 9.250,00

Provincia di Palermo . . . | 49,50 | 75 | 3.712,50 | 144.000,00

Belpasso  . . . . . . . . . . | 48,00 | 75 | 3.600,00 | 49.400,00

Casteldaccia  . . . . . . . . | 48,00 | 60 | 2.880,00 | 9.750,00

Aci Sant’Antonio  . . . . . | 46,40 | 75 | 3.480,00 | 49.400,00

Sant’Agata Li Battiati  . . | 46,40 | 75 | 3.480,00 | 49.400,00

Tremestieri Etneo . . . . . | 46,40 | 75 | 3.480,00 | 49.400,00

Balestrate  . . . . . . . . . | 46,30 | 75 | 3.472,50 | 9.250,00

Riposto  . . . . . . . . . . | 44,40 | 75 | 3.330,00 | 49.400,00

Grammichele  . . . . . . . | 30,00 | 75 | 2.250,00 | 49.400,00

Acicatena  . . . . . . . . . | 45,00 | 75 | 3.375,00 | 49.400,00

Cinisi  . . . . . . . . . . . | 38,00 | 75 | 2.850,00 | 9.750,00

Partanna . . . . . . . . . . | 45,00 | 75 | 3.375,00 | 9.750,00

Viagrande  . . . . . . . . . | 25,50 | 75 | 1.912,50 | 1.820,00

Menfi  . . . . . . . . . . . | 38,00 | 75 | 2.850,00 | 9.750,00

Provincia di Siracusa . . . | 38,30 | 85 | 3.255,50 | 400.000,00

Termini Imerese  . . . . . | 31,20 | 38 | 1.185,60 | 0,00

Cefalù  . . . . . . . . . . . | 31,20 | 18 | 561,60 | 0,00

Gela  . . . . . . . . . . . . | 29,80 | 38 | 1.132,40 | 0,00

Militello Val di Catania  . | 22,50 | 75 | 1.687,50 | 0,00

Provincia di Trapani  . . . | 13,50 | 30 | 518,75 | 0,00

| 1.196.023,20

Allegato A2

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA B) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Messa in sicurezza di tronchi e nodi
delle strade extraurbane a massimo rischio

| Fattore | Pun- | | Contributo
Province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Provincia di Siracusa . . . | 24,50 | 70 | 1.715,00 | 0,00

Provincia di Ragusa  . . . | 15,1 | 86 | 1.298,60 | 500.000,00

| 500.000,00

Allegato A3

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA C) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Interventi diffusi e manutenzione programmata
della rete extraurbana

| Fattore | Pun- | | Contributo
Province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Provincia di Palermo . . . | 33,80 | 60 | 2.028,00 | 750.000,00

Allegato A4

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA D) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Messa in sicurezza di tronchi e nodi
delle strade urbane a massimo rischio

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 60 | 6.390,00 | 173.938,18

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)
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Allegato A7

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA H) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Rafforzamento culturale ed educativo
della sicurezza stradale

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 60 | 6.390,00 | 7.506,06

Aci Bonaccorsi  . . . . . . | 92,50 | 60 | 5.550,00 | 4.160,00

Gela  . . . . . . . . . . . . | 29,80 | 23 | 685,40 | 0,00

| 11.666,06

Allegato A8

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA I) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Rafforzamento e creazione di uffici di polizia locale
dedicati alla sicurezza stradale

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 45 | 4.792,5 | 0,00

Viagrande  . . . . . . . . . | 25,50 | 60 | 1.530,00 | 7.335,90

| 7.335,90

Allegato A9

GRADUATORIA
RELATIVA AL COFINANZIAMENTO COMPLESSIVO

A CARICO DEL P.N.S.S. CONCESSO AGLI ENTI ATTUATORI

| Fattore | Finanziamento
Richiedente | globale | complessivo

| |
(euro)

Mazara del Vallo  . . . . . . . . . . . . . . . | 106,50 | 271.533,44

Aci Bonaccorsi  . . . . . . . . . . . . . . . . | 92,50 | 99.450,00

Gravina di Catania  . . . . . . . . . . . . . . | 65,20 | 91.400,00

Montevago  . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 61,50 | 171.750,00

Caltagirone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 54,75 | 395.000,00

Montelepre  . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 54,00 | 126.250,00

Roccalumera  . . . . . . . . . . . . . . . . . | 51,50 | 187.075,00

Provincia di Palermo  . . . . . . . . . . . . | 33,80 | 894.000,00

Casteldaccia . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 48,00 | 69.750,00

Belpasso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 48,00 | 49.400,00

Aci Sant’Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . | 46,40 | 49.400,00

Sant’Agata Li Battiati  . . . . . . . . . . . . | 46,40 | 49.400,00

Tremestieri Etneo  . . . . . . . . . . . . . . | 46,40 | 49.400,00

Balestrate  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 46,30 | 9.250,00

Riposto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 44,40 | 49.400,00

Palermo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 31,50 | 500.000,00

Grammichele  . . . . . . . . . . . . . . . . . | 30,00 | 49.400,00

Provincia di Ragusa  . . . . . . . . . . . . . | 15,10 | 500.000,00

Acicatena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 45,00 | 223.400,00

Cinisi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 38,00 | 9.750,00

Partanna  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 45,00 | 172.350,00

Viagrande  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 25,50 | 9.155,90

Menfi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . | 38,00 | 9.750,00

Provincia di Siracusa  . . . . . . . . . . . . | 38,30 | 400.000,00

| 4.436.264,34

(2006.43.3201)110*

Aci Bonaccorsi  . . . . . . | 92,50 | 65 | 6.012,50 | 24.660,00

Gravina di Catania  . . . . | 65,20 | 83 | 5.411,60 | 42.000,00

Caltagirone  . . . . . . . . | 54,75 | 60 | 3.285,00 | 275.000,00

Montelepre  . . . . . . . . | 54,00 | 60 | 3.240,00 | 117.000,00

Casteldaccia  . . . . . . . . | 48,00 | 60 | 2.880,00 | 60.000,00

Aci Catena . . . . . . . . . | 45,00 | 75 | 3.375,00 | 174.000,00

Partanna . . . . . . . . . . | 45,00 | 75 | 3.375,00 | 162.600,00

Belpasso  . . . . . . . . . . | 48,00 | 45 | 2.160,00 | 0,00

Aci Sant’Antonio  . . . . . | 46,40 | 41 | 1.902,40 | 0,00

Sant’Agata Li Battiati  . . | 46,40 | 41 | 1.902,40 | 0,00

Tremestieri Etneo . . . . . | 46,40 | 41 | 1.902,40 | 0,00

Riposto  . . . . . . . . . . | 44,40 | 36 | 1.598,40 | 0,00

Biancavilla . . . . . . . . . | 24,00 | 60 | 1.440,00 | 0,00

Termini Imerese  . . . . . | 31,20 | 40 | 1.240,00 | 0,00

Acireale  . . . . . . . . . . | 19,30 | 55 | 1.061,50 | 0,00

Gela  . . . . . . . . . . . . | 29,80 | 23 | 685,40 | 0,00

Cinisi  . . . . . . . . . . . | 38,00 | 40 | 1.520,00 | 0,00

Menfi  . . . . . . . . . . . | 38,00 | 40 | 1.520,00 | 0,00

| 1.029.198,18

Allegato A5

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA E) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Moderazione del traffico
per migliorare la sicurezza stradale in area urbana

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Palermo  . . . . . . . . . . | 31,50 | 9 | 2.835,00 | 500.000,00

Montevago . . . . . . . . . | 61,50 | 75 | 4.612,50 | 162.000,00

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 60 | 6.390,00 | 51.061,00

Aci Bonaccorsi  . . . . . . | 92,50 | 60 | 5.550,00 | 66.600,00

Cefalù  . . . . . . . . . . . | 31,20 | 60 | 1.872,00 | 0,00

Roccalumera  . . . . . . . | 51,50 | 40 | 2.060,00 | 0,00

Balestrate  . . . . . . . . . | 46,30 | 40 | 1.852,00 | 0,00

Trapani  . . . . . . . . . . | 4,80 | 41 | 196,80 | 0,00

| 779.661,00

Allegato A6

GRADUATORIA DELLE PROPOSTE AFFERENTI
ALLA LETTERA G) DELL’ART. 3 DEL BANDO

Campagne di informazione e di sensibilizzazione
per la sicurezza stradale

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)

Roccalumera  . . . . . . . | 51,50 | 60 | 3.090 | 140.000,00

Mazara del Vallo  . . . . . | 106,50 | 60 | 6.390 | 22.380,00

| 162.380,00

| Fattore | Pun- | | Contributo
Comuni e province | | teggio | Fg x Pc | concesso

|
globale

|
∑

| |
(euro)


